ESTADO DE MATO GROSSO
MARCELÂNDIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Edital Complementar n°009/2024 ao Edital 002/2024 CMDCA

Resultado final dos candidatos habilitados na
avaliação psicológica e aptos para o processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar de
Marcelândia – MT.

1. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Marcelândia - MT, no uso de suas atribuições legais e conforme Edital de
abertura nº 002/2024, torna público o resultado final da etapa de avaliação
psicológica bem como resultado final dos candidatos habilitados para o processo
de escolha dos membros suplementar do Conselho Tutelar para atuarem no
Conselho Tutelar do Município de Marcelândia e dá outras providências.

N°  Nome do Candidato (A) Situação
01 ALIANA ALVES DA SILVA  HABILITADA

02 ANDERSON CARLOS CECCHIN HABILITADO

03 ISAEL MIGUINS SANTOS HABILITADO

04 MICHELI MARIA KASPARY HABILITADA

05 NATIELI RIBEIRO HABILITADA

06 OZANA ALVES DO NASCIMENTO DE ABREU HABILITADA

2. Os candidatos acima declarados habilitados serão apresentados em sessão

aberta do CMDCA para a população e imprensa, no dia 09/08/2024.

 3. Após apresentação dos candidatos e realizada reunião para orientações

acerca de condutas vedadas no período eleitoral ficará aberto o início do

período de campanha/propaganda eleitoral neste dia 09/08/2024.

Marcelândia - MT, 08 de agosto de 2024.

Márcia Rosalva da Silva Alves

Presidente do CMDCA de Marcelândia - MT

ESTADO DE MATO GROSSO
MARCELÂNDIA